
 

  
Istituto Comprensivo “Palmanova - Destra Torre” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Borgo Aquileia, 35 – 33057 PALMANOVA (UD) – Tel. 0432/928378 – fax 0432/924524 

Codice meccanografico: UDIC86200B – Codice Fiscale: 90030060306 

e mail: udic86200b@istruzione.it PEC: udic86200b@pec.istruzione.it 
 
 
 
Determina di liquidazione per emissione biglietti ferroviari uscita didattica 26novembre 
2025 Scuola Primaria Campolongo destinazione Trieste-Miramare  
CIG: B90AFFEFF9 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il decreto n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO   il Programma Annuale 2025 approvato dal Commissario Straordinario in  

data 13/11/2025 con delibera n. 16; 
VISTA  la determina prot. n. 3624 del 11/11/2025; 
VISTI   la richiesta di emissione prot. n. 3629 del 11/11/2025 e il buono d’ordine 

prot. n. 3967 – del 17/11/2025;  
VISTA  la fattura dell’operatore economico Ufficio Gruppi della Società Trenitalia – 

codice fiscale/partita IVA 05403151003, 
VISTA la regolarità del DURC con scadenza 19/01/2026; 
VISTO   il certificato di regolare fornitura prot. n. 6162 del 22/12/2025; 
 
 

DETERMINA 
 

- di approvare la liquidazione della spesa pari a 120,91 € (centoventi/91) e del relativo 
importo IVA pari a 12,09 € (dodici/09), all’ operatore economico Ufficio Gruppi della 
Società Trenitalia – codice fiscale/partita IVA 05403151003, per l’emissione dei biglietti 
ferroviari per il giorno 26 novembre 2025 con destinazione Trieste Miramare per la scuola 
primaria di Campolongo; 
 

- di imputare la spesa complessiva di 133,00 € (centotrentatré/00) all’Attività/Progetto A05 
– Visite e viaggi di Istruzione dell’esercizio finanziario 2025; 
 

- di trasmettere il presente provvedimento alla DSGA per il pagamento della fornitura;  
 

- di pubblicare la presente determina all’albo dell’Istituto 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Matteo TUDECH 
 

 
 

UDIC86200B - A9888BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006164 - 22/12/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH


		2025-12-22T08:30:48+0000
	Matteo Tudech




